
Příslušenství pro připojení stínění a montážní skříňky

Př
ip

oj
en

í s
tí

ně
ní

,
př

ís
lu

še
ns

tv
í, 

ro
zv

od
ni

ce

97Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Svorky z nerezavějící oceli pro připojení stínění kabelů ke kotvicí liště.

Svorky pro připojení stínění kabelů ke kotvicí liště

308 403 SAK 10 AS V4A
308 404 SAK 14 AS V4A
308 405 SAK 18 AS V4A
308 406 SAK 21 AS V4A
308 407 SAK 26 AS V4A
308 408 SAK 33 AS V4A

308 403 4013364070509 4-2-8 26 g 10 Stk. 
9,50 €
308 404 4013364070516 4-2-8 31,7 g 10 Stk. 
10,20 €
308 405 4013364070523 4-2-8 37,4 g 10 Stk. 
10,70 €
308 406 4013364070530 4-2-8 48,8 g 10 Stk. 
11,60 €
308 407 4013364070547 4-2-8 60,4 g 10 Stk. 
13,40 €
308 408 4013364070554 4-2-8 72,9 g 10 Stk. 
14,30 €

typ SAK 21 AS V4A SAK 26 AS V4A SAK 33 AS V4A
kat. č. 308 406 308 407 308 408
rozsah sevření 17 - 21 mm 19 - 26 mm 25 - 33 mm
přítlačná síla 30 - 63 N 90 - 124 N 76 - 137 N
balení 10 ks 10 ks 10 ks

typ SAK 10 AS V4A SAK 14 AS V4A SAK 18 AS V4A
kat. č. 308 403 308 404 308 405
rozsah sevření 5 - 10 mm 8 - 14 mm 13 - 18 mm
přítlačná síla 21 - 27 N 30 - 76 N 34 - 73 N
balení 10 ks 10 ks 10 ks

Společné technické údaje:
materiál nerez

Svorky pro připojení stínění kabelů ke kotvicí liště
Svorky z nerezavějící oceli pro připojení stínění kabelů ke kotvicí liště jsou schopny vést dílčí bleskové proudy, a proto jsou vhodné pro vyrov-
nání potenciálů při působení blesku. Montáž bez nutnosti přerušit stínění a bez potřeby speciálního nářadí. Přítlačná pružina kompenzuje 
změny způsobené tečením kabelů. Certifi kát pro použití v jaderných zařízeních s protokolem o zkoušce TÜV ETL 10/PB 301/97.

308 421 AS SAK 1000 V2A

308 421 4013364070561 4-2-8 974 g 10 Stk. 
69,70 €

typ AS SAK 1000 V2A
kat. č. 308 421
materiál nerez
rozměry (Š x D x V) 29 x 1000 x 15 mm
balení 10 ks

Kotvicí lišta
Lišta k uchycení a uzemnění svorek pro připojení stínění kabelů SAK.

308 425 ST AS SAK K

308 425 4013364058798 4-2-8 19,3 g 10 Stk. 
9,60 €

typ ST AS SAK K
kat. č. 308 425
materiál plast
hmotnost 19 g
balení 10 ks

Izolovaný úchyt
Úchyt pro izolované upevnění kotvicí lišty AS SAK 1000 s otvory se závitem M4.

308 411 AK 16 AS SAK MS

308 411 4013364070578 4-2-8 55,6 g 5 Stk. 
15,00 €

typ AK 16 AS SAK MS
kat. č. 308 411
průřez připojeného vodiče 16 mm2

balení 5 ks

Připojovací svorka
Svorka pro připojení vedení potenciálového vyrovnání ke kotvicí liště.



Příslušenství pro připojení stínění a montážní skříňky
Př

ip
oj

en
í s

tí
ně

ní
,

př
ís

lu
še

ns
tv

í, 
ro

zv
od

ni
ce

98 Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Svorky jsou vhodné především pro menší kabely. Svorky jsou schopny vést dílčí bleskové proudy, a proto jsou vhodné pro vyrovnání potenciálů 
při působení blesku. Přítlačná pružina kompenzuje změny způsobené tečením kabelů.

Svorky pro připojení stínění kabelů k montážní liště

919 010 SAK 6.5 SN MS
919 011 SAK 11 SN MS

919 010 4013364071612 4-2-8 13 g 10 Stk. 
4,30 €
919 011 4013364071605 4-2-8 27,7 g 10 Stk. 
4,70 €

typ SAK 6.5 SN MS SAK 11 SN MS
kat. č. 919 010 919 011
rozsah sevření 1,5 - 6,5 mm 5 - 11 mm
materiál mosaz poniklovaná mosaz poniklovaná
přítlačná síla 8 - 13 N 22 - 31 N
balení 10 ks 10 ks

Svorky pro připojení stínění kabelu k montážní liště
Mosazné svorky s přítlačnou pružinou slouží k připojení stínění menších kabelů ke sběrné liště SN.

919 016 SN 18X3 CU 1000

919 016 4013364071551 4-2-8 481 g 1 Stk. 
31,70 €

typ SN 18X3 CU 1000
kat. č. 919 016
materiál Cu pocínovaná
rozměry (Š x D x V) 18 x 1000 x 3 mm
balení 1 ks

Sběrná lišta
Sběrná lišta 18 x 3 mm pro uchycení připojovacích svorek pro připojení stínění. Lišta je přizpůsobena k montáži do držáků SH.

919 012 SH1 18X3 ST

919 012 4013364071599 4-2-8 39,9 g 1 Stk. 
6,60 €

typ SH1 18X3 ST SH2 18X3 ST
kat. č. 919 012 919 013
typ jednostranný oboustranný
materiál ocel pocínovaná ocel pocínovaná
hmotnost 40 g 55 g
balení 1 ks 1 ks

Držáky pro sběrnou lištu
Jednostranný nebo oboustranný ocelový držák pro přímé uchycení sběrné lišty SN na lištu TS 35. Slouží k propojení svorek pro připojení stínění 
s montážní lištou přes sběrnou lištu.

919 013 SH2 18X3 ST

919 013 4013364071582 4-2-8 54,6 g 1 Stk. 
7,50 €

919 014 SH 18X3 K

919 014 4013364071575 4-2-8 5,3 g 10 Stk. 
4,20 €

typ SH 18X3 K
kat. č. 919 014
materiál plast
barva černá1  
hmotnost 2 g
balení 10 ks

Izolovaný držak sběrnice
Izolovaný držák k uchycení sběrné lišty SN na lištu TS 35.

919 015 AK 35 SN 18X3 GG

919 015 4013364071568 4-2-8 15,4 g 1 Stk. 
4,30 €

typ AK 35 SN 18X3 GG
kat. č. 919 015
průřez připojeného vodiče 35 mm2

balení 1 ks

Svorka na připojení stínění
Svorka na připojení stínění je přizpůsobena k montáži na izolované sběrnici SN při nepřímém uzemnění stínění kabelu.



Příslušenství pro připojení stínění a montážní skříňky

Př
ip

oj
en

í s
tí

ně
ní

,
př

ís
lu

še
ns

tv
í, 

ro
zv

od
ni

ce

99Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Kontaktní pružinové objímky umožňují připojit stínění kabelů k systému vyrovnání potenciálu. Přítlačným působením pružinových objímek se 
kompenzují změny způsobené tečením kabelů.

Připojení stínění kabelů

919 031 SA KRF 10 V2A
919 032 SA KRF 15 V2A
919 033 SA KRF 22 V2A
919 034 SA KRF 29 V2A
919 035 SA KRF 37 V2A
919 036 SA KRF 50 V2A
919 037 SA KRF 70 V2A
919 038 SA KRF 94 V2A

919 031 4013364103511 4-2-8 2 g 20 Stk. 
5,00 €
919 032 4013364103528 4-2-8 2 g 20 Stk. 
6,50 €
919 033 4013364103535 4-2-8 5 g 20 Stk. 
10,30 €
919 034 4013364103542 4-2-8 7,2 g 10 Stk. 
12,00 €
919 035 4013364103559 4-2-8 1,2 g 10 Stk. 
14,40 €
919 036 4013364103566 4-2-8 23 g 25 Stk. 
16,70 €
919 037 4013364103573 4-2-8 50 g 20 Stk. 
21,40 €
919 038 4013364103580 4-2-8 82 g 10 Stk. 
30,80 €

typ SA KRF 37 V2A SA KRF 50 V2A SA KRF 70 V2A SA KRF 94 V2A
kat. č. 919 035 919 036 919 037 919 038
rozsah sevření 23,5 - 37 mm 31 - 50 mm 44 - 70 mm 58 - 94 mm
hmotnost 10 g 23 g 50 g 82 g
balení 10 ks 25 ks 20 ks 10 ks

typ SA KRF 10 V2A SA KRF 15 V2A SA KRF 22 V2A SA KRF 29 V2A
kat. č. 919 031 919 032 919 033 919 034
rozsah sevření 4 - 10 mm 9 - 15 mm 14 - 22 mm 18,5 - 29 mm
hmotnost 2 g 2 g 5 g 7 g
balení 20 ks 20 ks 20 ks 10 ks

Společné technické údaje:
materiál nerez

Kontaktní pružinové objímky
Kontaktní pružinové objímky umožňují připojit stínění kabelů k systému vyrovnání potenciálů bez nutnosti pájení přívodů. Stínění kabelu je 
možné bez jeho přerušení připojit i dodatečně. Montáž bez potřeby speciálního nářadí. Certifi kát pro použití v jaderných zařízeních s proto-
kolem o zkoušce TÜV T12-04- ETL003.

919 030 SKB 19 9M SW

919 030 4013364103504 4-2-8 167 g 1 Stk. 
38,80 €

typ SKB 19 9M SW
kat. č. 919 030
rozměry (Š x D) 19 mm x 9 m
balení 1 ks

Samovulkanizační izolační páska
Izolační páska zajišťuje kontaktním pružinovým objímkám trvalou ochranu před korozí.



Příslušenství pro připojení stínění a montážní skříňky
Př

ip
oj

en
í s

tí
ně

ní
,

př
ís

lu
še

ns
tv

í, 
ro

zv
od

ni
ce

100 Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Rozvodnice a svorka pro ochranný vodič

906 055 ALGA 5

906 055 4013364071513 4-2-7 1 kg 1 Stk. 
164,80 €

typ ALGA 5
kat. č. 906 055
stupeň krytí IP 65 
rozměry (Š x V x H) 100 x 200 x 81 mm
materiál skříně hliník
hmotnost 1 kg
balení 1 ks

Hliníková rozvodnice
Hliníková rozvodnice/připojovací skříňka je přizpůsobena k instalaci přístrojů na montážní lištu. 2 mosazné vývodky PG 11.

906 058 ALGA 5 X

906 058 4013364091658 4-2-7 899 g 1 Stk. 
162,80 €

typ ALGA 5 X
kat. č. 906 058
stupeň krytí IP 65 
rozměry (Š x V x H) 160 x 100 x 85 mm
materiál skříně hliník
hmotnost 899 g
balení 1 ks

Hliníková rozvodnice pro svodiče v provedení Ex (i)
4 plombovatelné plastové vývodky M20 x 1,5 včetně membrány na vyrovnání přetlaku.

906 059 MS ALGA 5 X

906 059 4013364091665 4-2-7 216,5 g 1 Stk. 
71,80 €

typ MS ALGA 5 X
kat. č. 906 059
materiál skříně nerez
hmotnost 216 g
balení 1 ks

Montážní sada
Příslušenství pro upevnění rozvodnice ITAK ALGA 5 X na sloupech a na potrubích.

910 099 SLK 16

910 099 4013364037298 4-2-7 37,8 g 1 Stk. 
9,00 €

typ SLK 16
kat. č. 910 099
průřez přívodů slaněný vodič 6 - 16 mm2

průřez přívodů pevný vodič 6 - 25 mm2

materiál polyamid 6.6 
hmotnost 38 g
balení 1 ks

Svorka pro ochranný vodič
Svorka pro ochranný vodič PE. Je určena pro uzemnění nosných lišt.


	P2_2015_02_10_CZ

